18, o Pirkėjas įsipareigoja tinkamai pristatytas kokybiškas 

Prekes šioje Sutartyje nustatyta tvarka priimti ir už jas atsiskaityti. 

1.2. Prekės privalo atitikti Užsakyme nustatytus reikalavimus.  

2. Prekių kainos ir atsiskaitymų tvarka 

2.1. Sutarties kaina yra 14274,00 Eur (keturiolika tūkstančių du šimtai septyniasdešimt keturi 

eurai, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (PVM). PVM (21%) sudaro – 2997,54 Eur (du tūkstančiai 

devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai ir 54 ct). Sutarties kaina su PVM yra – 17271,54 Eur 

(septyniolika tūkstančių du šimtai septyniasdešimt vienas euras ir 54 ct). Kaina nustatyta atlikus 

neskelbiamos apklausos mažos vertės pirkimo procedūras ir vadovaujantis pirkimą laimėjusio Paslaugų 

teikėjo pasiūlymu. Sutartyje nustatyta fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.  

2.2. Į Sutarties kainą įeina visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu (darbo jėgos,